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BL-Serie

Uniibertroffene Dauerstandfestigkeit

verfligbar
» Biirstenloser Motor

« Drehmomentabschaltung im

« ESD Ausfiihrung verfiligbar « Vakuum-/ Reinraumversion

« Schraubenzdhlung verfiigbar

Schrauber integriert

» Stufenlose
Drehmomenteinstellung

+ Gleichbleibender Wirkungs-
grad auch bei dauerhaftem
Einsatz des Schraubers

Bestell-Nr. BL-2000 BL-3000*
Drehmomentbereich Nm 0,02-0,2
Stromversorgungen T-45BL
Drehzahl 30V U/min 990

Drehzahl 20V U/min 650

Griffdurchmesser 26 mm

Lange 172 mm
Werkzeugaufnahme HIOS H4

Gewicht 254 g

Technische Daten

BL-5000* BL-7000* BL-7000HT*

02-1,2 0,7-3,5
T-70BL

900

590

38 mm

207 mm

HIOS H4 HIOS H5

1/4" Hex. 1/4" Hex.

3609 6409

*Diese Modelle kdnnen sowohl als Hebelstart, als auch als Pushstart betrieben werden
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